

# **MURERMESTER BRIAN BERTELSEN ApS**

Elmegårdsvej 26  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2018**

---

**Brian Bertelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER BRIAN BERTELSEN ApS  
Elmegårdsvej 26  
5250 Odense SV

Telefonnummer: 23262043

CVR-nr: 32945678

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Totalbanken  
Odensevej 95  
5260 Odense

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle former for murerarbejde samt relaterede aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultatet for 2017 er ikke tilfredsstillende. Dette skyldes fortsat for lav aktivitet i forhold til de samlede lønomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er i perioden fra regnskabets afslutning og til i dag ikke konstateret forhold, der har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Der forventes en aktivitets- og indtjeningsfremgang for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		678.853	590.892
Eksterne omkostninger .....		-284.600	-279.720
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>394.253</b>	<b>311.172</b>
Personaleomkostninger .....	1	-369.539	-374.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.000	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.714</b>	<b>-71.016</b>
Andre finansielle indtægter .....		276	237
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-9.000	-9.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.157	-6.929
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.167</b>	<b>-86.708</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.740	2.951
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.427</b>	<b>-83.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.427	-83.757
<b>I alt .....</b>		<b>-10.427</b>	<b>-83.757</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		8.000	16.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.000</b>	<b>16.000</b>
Grunde og bygninger .....		1.446.901	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.446.901</b>	
Deposita .....		12.598	21.598
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.598</b>	<b>21.598</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.467.499</b>	<b>37.598</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		750	750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>750</b>	<b>750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.486	6.619
Udskudte skatteaktiver .....		9.592	
Tilgodehavende skat .....		8.000	16.000
Andre tilgodehavender .....		2.569	0
Periodeafgrænsningsposter .....		74.126	59.083
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.773</b>	<b>81.702</b>
Likvide beholdninger .....		109.665	578.353
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.188</b>	<b>660.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.726.687</b>	<b>698.403</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		385.946	396.374
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>465.946</b>	<b>476.374</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			-5.852
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>-5.852</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.020.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.930	40.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.640	74.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		116.171	109.039
Periodeafgrænsningsposter .....			3.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.741</b>	<b>227.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.260.741</b>	<b>227.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.726.687</b>	<b>698.403</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	315.087	316.750
Pensionsbidrag	32.368	32.853
Andre omkostninger til social sikring	22.084	22.585
	<b>369.539</b>	<b>374.188</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.740	-2.951
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-3.740</b>	<b>-2.951</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	1.446.901	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.446.901</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med en samlet rest-leasingforpligtelse pr. 31. december 2017 på kr. 92.702.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Bertelsen  
Elmegårdsvej 26  
5250 Odense SV

##### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).